As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal, exercício de 2026. 

3.0 - DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de 12.052,90 (doze mil e cinquenta e 

dois reais e noventa centavos) sendo para execuçăo de serviços do periodo 25 de fevereiro a  

31 de dezembro de 2026. 

4.0 - PERIODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DE PREÇO/COTAÇĂO: 

A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERIODO DE 03 (TRÊS) DIAS

[...]

Saco documento, material plástico 
transparente, comprimento 330mm, 
largura 240mm, sem furos.  

UN 

100 

33 
Tesoura multiuso, cabo de 
polietileno preto, medindo 

UN 02 

aproximada total de 21 cm e 
medidas aproximadas da lâmina 
10cm em aço inoxidável. 

O valor 12.052,90 (doze mil e cinquenta e dois reais e noventa centavos) sendo para 

execuçăo de serviços do periodo 25 de fevereiro a  31 de dezembro de 2026. 

FORMA, LOCAL E PRAZOS DE EXECUÇÃO OU ENTREGA DO BEM. 

Os serviços serão prestados de forma remota e presencial na sede do legislativo.